CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTÓRIA E ASSESSORIA TÉCNICA, CAPACITAÇÃO DE SERVIÇOS 
PÚBLICOS, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO, PARA FORTALECIMENTO DA 
GESTÃO CULTURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE 
pagará a CONTRATADA o valor de R$ 5.200,00 (cinco mil, e duzentos reais), todos 
os valores constantes da proposta vencedora. Assinado em 11 de dezembro de 2025, 
com validade até 10 de dezembro de 2026. 

Alto Alegre/RS, 11 de dezembro de 2025. 

SILMAR DEMAMAN 
PREFEITO MUNICIPAL